
  
CITTÀ DI VERCELLI

SETTORE PERSONALE, DEMOGRAFICI, APPALTI E TUTELE
SERVIZIO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

DETERMINAZIONE N.  3950 del 03/12/2019    

OGGETTO: SOSTITUZIONE COMPONENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA
SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI DIRETTIVO SPECIALISTA DI VIGILANZA - CATEGORIA
D  -  POSIZIONE  ECONOMICA  D1  -  SETTORE  POLITICHE  SOCIALI  E  SICUREZZA
TERRITORIALE (ORA SETTORE EDILIZIA, AMBIENTE E SICUREZZA TERRITORIALE). AI
SENSI  DELL'ART.  1014,  COMMA  4  E  DELL'ART.  678,  COMMA  9  DEL  D.LGS.  66/2010,
ESSENDOSI  DETERMINATO  UN  CUMULO  DI  FRAZIONI  DI  RISERVA  SUPERIORE
ALL'UNITA',  N.  1 DI  DETTI  POSTI  E'  RISERVATO  PRIORITARIAMENTE  A VOLONTARI
DELLE FORZE ARMATE (FF.AA.)

IL DIRETTORE

Richiamato il proprio atto determinativo n.3530 in data 25.10.2019 relativo alla nomina della

Commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura a tempo

pieno ed indeterminato di n. 2 Posti di Direttivo Specialista di Vigilanza – Categoria D – Posizione

Economica D1 – Settore Politiche Sociali E Sicurezza Territoriale (ora Settore Edilizia, Ambiente e

Sicurezza Territoriale);

Preso atto che con nota del 03.12.2019, il Presidente della suddetta Commissione, ing. Giuseppe

Scaramozzino, ha comunicato che il componente della commissione di concorso Sig. Giovanni Palumbo, ha

subito un incidente  che gli  impedirà  la  partecipazione ai  lavori  della  stessa  commissione riguardanti  lo

svolgimento della prova orale in data odierna, richiedendo pertanto la sua sostituzione con il Commissario

Leonardo Albergoni – Direttivo Specialista di Vigilanza della Città di Vercelli;

REG. INT. N. D4-317-2019 DETERMINAZIONE N.3950 DEL 03/12/2019
OGGETTO: SOSTITUZIONE COMPONENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED 
ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI DIRETTIVO SPECIALISTA DI VIGILANZA - 
CATEGORIA D - POSIZIONE ECONOMICA D1 - SETTORE POLITI



Dato  atto  che  occorre  procedere  alla  suddetta  sostituzione,  modificando  la  composizione  della

relativa Commissione che pertanto sarà cosi formata:

-Presidente:  Ing. Giuseppe Scaramozzino – Dirigente del Settore Edilizia, Ambiente e Sicurezza

Territoriale della Città di Vercelli;

-Componente esperto: Sig.ra Ivana Regis – Comandante della Polizia Locale della Città di Vercelli

con incarico di Posizione Organizzativa; 

-Componente esperto: Sig. Leonardo Albergoni – Direttivo Specialista di Vigilanza della Polizia

Locale della Città di Vercelli;

-Componente  aggiunto  per  la  valutazione  della  conoscenza  della  lingua  straniera:  Prof.ssa

Susanna Cova;

-In qualità di segretario: Dott.ssa Daniela Volpe – Direttivo Amministrativo del Settore Personale,

Demografici, Appalti e Tutele della Città di Vercelli;

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

DETERMINA

1)  di  prendere  atto  della  comunicazione  pervenuta  dal  Presidente  della  commissione

esaminatrice  della  selezione  pubblica  per  titoli  ed  esami  per  la  copertura  a  tempo  pieno  ed

indeterminato  di  n.  2  Posti  di  Direttivo  Specialista  di  Vigilanza  –  Categoria  D  –  Posizione

Economica  D1  ing.  Giuseppe  Scaramozzino  e  della  sua  richiesta  di  sostituzione  del  Direttivo

Specialista di Vigilanza della Polizia Locale della Città di Vercelli Sig. Giovanni Palumbo;

2) di procedere alla sostituzione del Direttivo Specialista di Vigilanza della Polizia Locale della Città

di Vercelli Sig. Giovanni Palumbo con il Direttivo Specialista di Vigilanza della Polizia Locale della Città di

Vercelli  Sig. Leonardo Albergoni,  modificando pertanto la composizione della relativa Commissione che

pertanto sarà cosi formata:

-Presidente:  Ing. Giuseppe Scaramozzino – Dirigente del Settore Edilizia, Ambiente e Sicurezza

Territoriale della Città di Vercelli;

-Componente esperto: Sig.ra Ivana Regis – Comandante della Polizia Locale della Città di Vercelli

con incarico di Posizione Organizzativa; 

-Componente esperto: Sig. Leonardo Albergoni – Direttivo Specialista di Vigilanza della Polizia

Locale della Città di Vercelli;

-Componente  aggiunto  per  la  valutazione  della  conoscenza  della  lingua  straniera:  Prof.ssa

Susanna Cova;

REG. INT. N. D4-317-2019 DETERMINAZIONE N.3950 DEL 03/12/2019
OGGETTO: SOSTITUZIONE COMPONENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED 
ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI DIRETTIVO SPECIALISTA DI VIGILANZA - 
CATEGORIA D - POSIZIONE ECONOMICA D1 - SETTORE POLITI



-In qualità di segretario: Dott.ssa Daniela Volpe – Direttivo Amministrativo del Settore Personale,

Demografici, Appalti e Tutele della Città di Vercelli;

3) di precisare che la sostituzione effettuata con il presente provvedimento non comporta

alcuna ulteriore spesa rispetto all’impegno di spesa già sostenuto con atto determinativo n. 3530 del

25.10.2019;

4) di dare atto che responsabile del procedimento è la Responsabile del Servizio Risorse

Umane e Organizzazione;

5) di trasmettere copia del presente atto al Presidente ed ai componenti esperti della Commissione

Esaminatrice;

6)  di  dare  atto  che,  al  fine  di  garantire  l’informazione,  copia  del  presente  provvedimento  sarà

pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi.

IL DIRETTORE DEL SETTORE
PERSONALE, DEMOGRAFICI, APPALTI

E TUTELE
(Ferraris Gabriele)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per
il periodo della pubblicazione. L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali
ed  i  singoli  responsabili  del  procedimento al  quale  l’atto  si  riferisce,  ai  sensi  e  con le
modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per
l’accesso agli atti del Comune di Vercelli.

REG. INT. N. D4-317-2019 DETERMINAZIONE N.3950 DEL 03/12/2019
OGGETTO: SOSTITUZIONE COMPONENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED 
ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI DIRETTIVO SPECIALISTA DI VIGILANZA - 
CATEGORIA D - POSIZIONE ECONOMICA D1 - SETTORE POLITI


